EN 1176

Ansicht 1

Seite

FSCe- 4p
F|rmen5cr$il[d
{

&
g
22
=g
@ E
a8
g
»
= o}
= I}
[2]
(o]
©
=
()]
c
3
c
<
S}
[0
N
(]
m
4 - s 3
e
] -\
i A2 ,b..ym."&&‘l‘l
eV et
& G . 3
Y < z
i I—— =
I <

Ansicht 2

0-GI €6/ VS 2V 67+ 1 WODdUYSBNH-ISSIEY MMM

dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny B Jesiey @ Bunysjuesbeuop

1/7

11/22 EB

Wasserspielanlage

034410700

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Firmenschild

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
FSC®-Label


www.kaiser-kuehne.com T +49 42 54 /93 15-0

© Kaiser & Kuhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

Montageanleitung

Ergdnzend beachten Sie bitte auch die separate
Dokumentation fiir Wasserpumpen/-speier und
(optional) zusédtzliche Ventilkombination(en).

Montageanweisungen

1.

2.

Geratestandort unter Berlicksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen.

Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten
Sie: Fur eine standsichere Montage werden mittelschwer losbare
Bodenarten vorausgesefzt.

Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite
der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen.

Moniereisen in die vorgesehenen Behrungen der Standpfosten einsetzen.
Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vql.
Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und

kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten einheitlich ausrichten (vgl.

Detailzeichnungen bzw. Fundamentplan).

Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen
die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet
werden.

Podestboden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den
Standpfosten verschrauben.

Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.
Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefiigten

Schraubfall-Liste

Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fiillen, die Kanten abschrdgen,
abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhdhe
groBer gleich der maximalen freien Fallhéhe ist (s. EN 1176-1).

Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente.

Alle Schraubverbindungen gemal3 Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen
uberpriifen und ggf. fest nachziehen.

Alle mit dem Gerat gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant-
Schlissel fir gesicherte Schrauben etc.) sowie alle geratespezifischen

EN 1176

Detail Spielebenenmarkierung
1:5

Spielebenen-
markierung

Standpfosten

Podestbodenbefestigung
1110

Podestboden

Unterlagen, die fir das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind Befestigungs- posifion:

oder sein konnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder winkel oben

Auftragsbestatigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original Mitte

oder in einer Kopie an die zustandigen Stellen weiterleiten. unten

Standpfosten

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen unbedingt alle

Anbauteile einsetzen. Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT

moglich!

. Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand Seite

Montag eanleltung 034410700 Wasserspielanlage - 11/22EB  2/7



AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen. 2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite Ca. 10 cm dicke Schicht Grobkies als Drainageschicht zwischen Unterseite der Standpfosten und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Standpfosten einsetzen. 5. Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Standpfosten ihrer Standpfostennummer entsprechend (vgl. Fundamentplan) in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und kennzeichnet die Ausrichtung. Alle Standpfosten einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnungen bzw. Fundamentplan). Podestböden durch die mittlere Bohrung der Befestigungswinkel mit den Standpfosten verschrauben. Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten auf der beigefügten Schraubfall-Liste  7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten. 

AutoCAD SHX Text
Ergänzend beachten Sie bitte auch die separate Dokumentation  für Wasserpumpen/-speier und (optional) zusätzliche Ventilkombination(en).

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:


EN 1176

° X 09'0 S
U X 08'0 i
S ® X 08'0 €
X 08'0 4
X 00'L |
Usjun | BIJIW| Uaqo [1Sapod[ JN-}53pod|
194G UGy a0
w poryisodsbunayog

Bunbiysajaquapogisapod Jyas.aqn

0011

‘uJN-/bunjydrisneuspogysapod

0-GL €6/ ¥S 2v 67+ 1 WOD'8UYSNY-IaSIEY MMM dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

3/7

11/22 EB

Wasserspielanlage

034410700

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Übersicht Podestbodenbefestigung

AutoCAD SHX Text
1 2 3 4 5

AutoCAD SHX Text
x x x x

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1,00 0,80 0,80 0,80 0,60

AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung/-Nrn. 1:100

AutoCAD SHX Text
Podest-Nr.

AutoCAD SHX Text
mittig

AutoCAD SHX Text
Übersicht Podestbodenbefestigung

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
Bohrungsposition im Befestigungswinkel

AutoCAD SHX Text
Höhe Podest

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
x


EN 1176

ayoy)je4 a1aJy ajewixew aip Jny aqebuegey

'uab1oyJ3 URGNPIIA YIInp

43P0 UIGNRJYISUIBYS UB4J3431136 1w 31p Ydunp gz uuey uajuawepuny
usp Jlw 3juawa)3eidssassem Jap bunpuiqusp aiqg ‘usbueyqe suspog
UBUIPUBYJOA S}13SNEQ S3P 4l J3P UOA USBUNSSIWQY USIIP ‘USPIIM
461443436 3juswepunyuojaqyg abiwagybuls Japo -siaJy ‘gz uasshw
'U3YIIaLI3 NZ 3JUaWI)3)3IdSIISSEM JIP PUBYS UIIIYIIS UBUIS WA

‘Xew

x

1T
Fmﬂ

TG,

()

€'t

W o .
E’ ki |Zal| I %II mcmn_m_m_n_mm,T
>~ S
U sz 1=
] ® g

: wj X

TTEITT

uanequia bunyydrgang u
3)18430 | 'BI JIW (U)BUULIIISSEM

E 3yoyajeJap ajewixew 3ip Jny aqebuegely

DISUBIOPIOA

0-GI €6/ VS 2V 67+ 1 WODdUYSBNH-ISSIEY MMM

dnusA3 vgesz-a eresebuazialy auyny g Jesiey ©

Bunysjuesbeuop

Seite
11/22 EB 417

Stand

MaBstab

Wasserspielanlage

Bezeichnung

034410700

Art.-Nr.

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
Maßangabe für die maximale freie Fallhöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Maßangabe für die maximale Gerätehöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Wasserrinne(n) mit ca. 1° Gefälle in Fließrichtung einbauen

AutoCAD SHX Text
Um einen sicheren Stand der Wasserspielelemente zu erreichen, müssen z.B. kreis- oder ringförmige Ortbetonfundamente gefertigt werden, deren Abmessungen von der Art des bauseits vorhandenen Bodens abhängen. Die Verbindung der Wasserspielelemente mit den Fundamenten kann z.B. durch die mitgelieferten Steinschrauben oder durch Verdübeln erfolgen.


EN 1176

v = NN = = = o |& LS S
S = s 8 ® 8 = 8 |5 ¥ B2 &
"UBUUOY UBPJISM U3PUNQIIA
J3PUBUIBIW 3IS SSBP ‘UB JYIIP OS YIIS UJBYEU
Japo bibnybulaab ajuawepun abjuis ydis usabejsagn
ITY) uedjuawepung wy bun)jajsteq Jap pusyradsjug
;
9 uejdyuswepuny
96'S
87% LS'S
80'S b ] bs
Iv| 88"y
89"y
6" 84y
66'€
L'e 89'€
LY'E
66'C
6l'Z
64'L
60'L

mﬁshw_y_._mel 200

-uauaga)aids 000
UssIa31uoN dAjjuawepuny
AP0O-00L0LY7€0.
bunyjiaydrsaguajsoydpueys
N i e K g > = | o & )
¥wis olw g =l = s 8 8 Iz R

0-GL €6/ ¥S 2v 67+ 1 WOO 8UYyaNy-Iasiey MMM dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny B Jesiey @ Bunysjuesbejuop

Seite
5/7

11/22 EB

Stand

MaBstab

Wasserspielanlage

Bezeichnung

034410700

Art.-Nr.

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung

AutoCAD SHX Text
Fundamenttyp

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
"034410700-001"

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Entsprechend der Darstellung im Fundamentplan überlagern sich einige Fundamente geringfügig oder nähern sich so dicht an, dass sie miteinander verbunden werden können.

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
027

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
028

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
029

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
026

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C


EN 1176

®

(AT

&

W 8.

97l

05l

%

TrT [

0s'

ua}jeydsuabiy spuaydwepgoys
ue usbunJapJojuy 3uyo e
1344slusspuly o
16 ayd1a1ag uajJaly4eaydS BIp Ny

sUoBHIEIdINY @ YOISINeIq

657
65'E

0-GI €6/ VS 2V 67+ 1 WODdUYSBNH-ISSIEY MMM

dnas/A3 veese-a

alelebyaziald auyny| g Jesiey 3

Bunysjuesbejuop

Seite

Stand

MaBstab

Art.-Nr.

Bezeichnung

6/7

11/22 EB

Wasserspielanlage

034410700

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
für die schraffierten Bereiche gilt:  hindernisfrei ohne Anforderungen an stoßdämpfende Eigenschaften


EN 1176

SL'0%0%°0

040
N

uojag

ENELEIELS

ZV-TUW-586 NIT J344nwsbunsaydis

‘ZV-ZUW-1E6 NIQ S244nuuexsysas

‘TV-EL6-5Z1 NIQ 39RYIS-N

4HUIZI3A-09LXZUW-62S NI 434N PUN B110p41edS 4iu BgNeJydSUR4S
:SNe puayajsaq

UNQNEIYISISA|IINEqUY X

uazjssula
ajuawepunuo}ag apua||3}SIa NZ S)aSNeq Ul USGNEIYISUIB]S

0z
(x1)3

nBE

0500 SapgoJn 04’00
uojag
uojag T— gnjpueysiyoy
uasiaJBIuoK
=
["a) =
= |° E
P} o
o
\.0 =
S 2 S %
% Bundapjew \* %
ENELEIEIS -uauagajalds . 3uagqaalds
0zi
()8 e
(74
‘uRs W OL'0 S8 Jajaly (x62) v
juswepuny sep qieysap uuey
BYOYUIUULY JIYINIIPIOSID
yaeU 3 "3j314NEqUISSAPUI —_—
alp Jauyaiezaq ayal) 3salg Sliejepjuswepuny
W 9z
("ed) jepaquoleg
W op'0XGL'0X0p'0XL
W 0S'0 X 0G°0 X 050 X¥
[ [ W 0p'0 X 0v'0 X 0¥'0 X62
S)iosneq) ajusWepun
5 &
, v
J ®
@ [SLEO%0L] XT
[9LEO0Y0L] X2

0S:L
uabunJapugyssneusuury Jap abugq

0-GI €6/ VS 2V 67+ 1 WODdUYSBNH-ISSIEY MMM

dnnsAg vgesz-q elessbusziald suyny B Jesiey @ Bunysjuesbeuop

Seite
11/22 EB 717

Stand

MaBstab

Wasserspielanlage

Bezeichnung

034410700

Art.-Nr.

Montageanleitung


AutoCAD SHX Text
B (4 x)

AutoCAD SHX Text
Diese Tiefe bezeichnet die Mindesteinbautiefe. Je nach erforderlicher Rinnenhöhe kann deshalb das Fundament tiefer als 0,70 m sein.

AutoCAD SHX Text
Beton

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
Länge der Rinnenaufständerungen 1:50

AutoCAD SHX Text
2x [1040375] A

AutoCAD SHX Text
2x [1040376] B

AutoCAD SHX Text
C (1 x)

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
1:20 

AutoCAD SHX Text
bestehend aus: Steinschraube mit Spaltdolle und Mutter DIN 529-M12x160-verzinkt; U-Scheibe DIN 125- 13-A2;Sechskantmutter DIN 934-M12-A2;   Sicherungsmutter DIN 985-M12-A2.

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
A (29 x)


(] Schraubenpaket

Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 1 | 4
Artikel: 034410700 Auftrag: 1295115
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:
19 x SFRS1200001 Podestboden an Robinienstandpfosten
(Mutter podestseitig)

. pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

o 1x 19x |3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2

/? 1x 19x |3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301
Yy

1x 19 x 3300016 Abdeckkappe grau fir Bohrlécher & 30-34 mm
Aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von

Senk-Bohrléchern.
&@\ 1x 19 x 3400700 Sechskantschraube M12x120 DIN931 A2

O

e

4 x SFRS1210016 Standardverschraubung Anbauteile
fiir ungesenkte Bohrungen im Holzbereich des Rohrstandfules

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
P 1x 4 x 3300054 Schraubenkappen-Unterteil gewdlbt M12
%\\ 1x 4x |3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12
G@\@\%\N 1x 4 x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
—6 1x 4 x 3400702 Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2

98 x SFRS1230004  Standardverschraubung Kletterstange, Rampe usw.
an Robinienstandpfosten (gesenkte Bohrung)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

N

M~ 1x 98 x |3300016 Abdeckkappe grau fiir Bohrlécher @ 30-34 mm

Aus Polyethylen (PE) zum Verschlieen von
@\\\\\\\ Senk-Bohrléchern.
\\\\i@\ 1x 98 x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301
\\@k@ 1x 98 x |3400701 Sechskantschraube M12x130 DIN931 A2

~_

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2 1.4301

1x 1x 3300016 Abdeckkappe grau fiir Bohrlécher & 30-34 mm

. Aus Polyethylen (PE) zum Verschlieen von
D N Senk-Bohrldchern.

1x 1x 3400701 Sechskantschraube M12x130 DIN931 A2

1x 1x 1040731 Pfostenanschlussteil Sandaufzugkette

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com & +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




] Schraubenpaket

Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 2 | 4
Artikel: 034410700 Auftrag: 1295115
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:

4 x SFXS1040001 Standzylinder-Wasserspielelement auf Ringfundament

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 4x 3430014 Scheibe @ 10,5 DIN125 Form A A2

1x 4 x 3400464 Linsen-Sicherheitsschraube M10x20 Resistorx A2

8 x SFXS1040006 Wasserrinne (S) an Aufstanderung

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 8 x 3400286 Linsen-Sicherheitsschraube M10x50 Resistorx A2

2 x SFXS1040009 Wasserspirale in Forderbecken

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 2 X 3430011 Sechskant-Hutmutter M10 DIN986 A2

4 x SFXS1040011 Standzylinder auf Ortfundament mit Steinschrauben

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 4 x 1040272 Befestigungssatz Wasserspielgerate M10x160 A2
(Steinschraube/Scheiben/Muttern)

a———
e —

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com B +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




o0 ) o Schraubenpaket
Kaiser & Kiihne Freizeitgerate Seite 3 |/ 4
Artikel: 034410700 Auftrag: 1295115
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:
2 x SFXS1070006 Rutschenauslauf (bis 2,00 m) Steinschraubenmontage
/ pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
= — | Spielebene 1x 2x |1070365 Steinschraubensatz Rutschenauslauf M12 x 160
< // Playlevel
4 x SFXS1260001 Wasserpumpe auf Podestboden
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
) 1x 4x 3430051 Sechskant-Hutmutter M12 DIN986 A2
N 1x 4x 3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
— V= = 1x 4 x 3400249 Flachrundschraube M12 x 60 DIN603 A2
_ /97 &
- =——
Wasserspirale an R§120-Anbindung
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 2x 3400673 Linsen-Sicherheitsschraube M8x 20 Resistorx A2
29 x SFAS1270001 Betonstabstahl Standpfosten
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 29 x 12130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerate

Schraubenpaket
Seite 4 | 4

Artikel: 034410700 Auftrag: 1295115
Wasserspielanlage
Ort: BV Beschreibung:
1 x SFWZ0000001 Winkelschraubendreher Torx T40 mit Bohrung fiir Pin
pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 1x 3490081 Winkelschraubendreher Torx T40

1 x SFWZ0000002 Winkelschraubendreher Torx T45 mit Bohrung fiir Pin

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 1x 3490033 Winkelschraubendreher Torx T45
1 x SFWZ0000012 Gleitmetall (Dose a 30 g) mit Pinsel
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 1x 5300039 Gleitmetall Dose a 30 g
1x 1x 5200026 Pinsel fur Gleitmetall

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




	Pläne und Ansichten
	034410-m-Ansichten
	034410-m-Fließtext
	034410-m-DraufsichtPodeste
	034410-m-Vorderansicht
	034410-m-FundamentPlan
	034410-m-Sicherheitsbereich
	034410-m-FundamentDetails




